Zaman zaman eleştirilere de sebep olan sert mizacı, bölgede kaybolan otoritenin yeniden tesis edilmesinde önemli bir etken olmuştur.⁶² İzmir'in işgaline ve işgalle beraber yaşanan acılara şahit olan Arif Bey, zor ve tehlikeli bir yolculuktan sonra Afyonkarahisar'a gelmiş, Bayat çevresinde topladığı kuvvetlerle Karakeçili Millî Müfrezesi'ni kurmuştur. Arif Bey'in Afyonkarahisar'da

⁵⁹ *Söz Birliği*, 1 Nisan 1336 (1920).

⁶⁰ Özkaya, *Millî Mücadele'de Ege Çevresi*, s. 73.

⁶¹ Biyografisi için bakınız: Osman Köksal, "Geride Kalmış Bir Kuvâ-yı Milliyeci: Kaymakam Bayatlı Arif Bey ve Karakeçili Müfrezesi", *History Studies*, 2/2 (2010), s. 472.

⁶² Arif Bey'in Emirdağ (Aziziye) ve çevresindeki başıbozuk eşkıya ve çetelerle mücadelesi için bkz.

10, İstanbul, Kasım 1971, s. 60.

⁷⁶ Niyazi İplikçioğlu, "Afyon'da Millî Mücadele Başlarken Çelikalay'ın Kuruluşu," *Beldemiz Dergisi*, S.6, Afyon, 1984, s. 3-4.

⁷⁷ Sarıkoyuncu, *Millî Mücadelede Din Adamları II*, s. 83.

⁷⁸ Bkz. *TBMM Gizli Celse Zabıtları, 24 Nisan 1336 (1920)-21 Şubat 1336 (1921) C. 1*, Ankara: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1985, s. 58-61.

⁷⁹ Şaban Ortak, "Kongreler Sürecinde Karahisar-ı Sâhib (Afyonkarahisar) Sancağı ile Heyet-i Temsiliye İlişkileri", *Millî Mücadele'nin 100.

¹⁸² Türkmen, "Kurtuluş Savaşı Yıllarında Cephe Gerisine", s. 212.

¹⁸³ Türkmen, "Kurtuluş Savaşı Yıllarında Cephe Gerisine", s. 221.

¹⁸⁴ Sarıhan, *Kurtuluş Savaşı Günlüğü IV*, s. 601.

¹⁸⁵ *Akşam*, Nr:1429, 10 Eylül 1338/1922.

¹⁸⁶ *Anadolu'da Yunan Zulüm ve Vahşeti, 2. Kısım*, Ankara: 1338, s. 131.

¹⁸⁷ *ATASE*, K. 1786, B. 155aea.

¹⁸⁸ Atabek, *Afyon (Vilayeti) Tarihçesi*, s. 400.

¹⁸⁹ Ali (Afyon Mebusu), "Afyon Taarruzunun Askerî ve Siyasî Ehemmiyeti", *Taşpınar*, 1/10 (1933), s. 218.

268-269.

²³¹ Hasan Hüsnü, "25 Ağustos 927 den 27 Ağustos 927 ye Kadar", s. 232.

²³² Niyazi İplikçioğlu'nun Millî Mücadele tanıklarıyla 1975-1985 dönemi mülakat notları (Rüştü Tiryakioğlu ile mülakat 2 Haziran 1979).

²³³ *Akşam*, Nr.1429, 10 Eylül 1338/1922.

²³⁴ *Akşam*, Nr.1429, 10 Eylül 1338/1922.

²³⁵ Afyonkarahisar ve çevresinde Yunanlılar tarafından yapılan zulüm ve katliamlar için bkz. *Anadolu'da Yunan Mezalimi 3. Kısım, Garp Cephesi İstihbarat Şubesi Cüz 3*, Ankara: 1338, s. 15-21; *Anadolu'da Yunan Zulüm ve Vahşeti, 2. Kısım, Ankara: 1338*, s.

*Afyonkarahisar Kent Müzesi Araştırmaları, Cilt I*. Ed. Cihad Cihan. Afyonkarahisar: Afyonkarahisar Belediyesi Kültür Yayınları, 2018. 153-175.
- Akkoyun, Turan. *Ömer Fevzi Atabek /Hayatı Şahsiyeti ve Eserleri Üzerine*. Afyon: Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, 1997.
- Akşam*, Nr.1412, 29 Ağustos 1338/1922; Nr.1413, 30 Ağustos 1338/1922; Nr.1414, 31 Ağustos 1338/1922; Nr.1415, 1 Eylül 1338/1922; Nr. 1420, 4 Eylül 1338/1922; Nr.1429, 10 Eylül 1338/1922.
- Ali (Afyon Mebusu). "Afyon Taarruzunun Askerî ve Siyasî Ehemmiyeti". *Taşpınar*, 1/10 (1933): 218-220.
- Altay, Fahreddin. "50. Yılında Büyük Taarruz". *Hayat Tarih Mecmuası*, 2/7 (1972): 19-20.
- Altay, Fahrettin. *10 Yıl Savaş 1912-1922 ve Sonrası*. İstanbul: İnsel Yayınları, 1970.
- Altıntaş, Ahmet.

Gökbilgin, M. Tayyip. *Millî Mücadele Başlarken*. İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2011.

Gönçer, S. "Sabah Ezanları". *Türkelî Gazetesi*. Nr.4522. 6 Ağustos 1975.

Gönçer, S. "Sivri Düştü". *Türkelî Gazetesi*. Nr.4539. 26 Ağustos 1975.

Gönçer, Süleyman. "Acı Bir Günün Yıldönümü 22 Temmuz 1922 (1338)". *Taşpınar*. 3/33 (1935): 150-151.

Görktan, Muzaffer. "Afyon Ermenileri". *Özden Gazetesi*. Nr.693. 22-28 Mayıs 1984.

- Görktan, Muzaffer. "Afyon Ermenileri". *Özden Gazetesi*. Nr.695, 5-11 Haziran 1984.
- Harp Mıntıkaları, "Şehir ve Kasabaların İşgal, İstirdat ve Bombardıman Tarihleri", Ankara: T.C.

Ankara: TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Yayınları, 2020.
- Selvi, Haluk. "İzmir'in İşgali Üzerine Afyon'da Çekilen Protesto Telgrafları". *Millî Mücadele ve Büyük Taarruzda Afyonkarahisar*. Ed. Hasan Babacan. Afyonkarahisar: Afyon Kocatepe Üniversitesi Yayınları, 2010. 157-164.
- Söz Birliği*, 1 Nisan 1336 (1920).
- Süleyman Hilmi. "Kurtuluşumuzun Hikâyesi". *Taşpınar*. 2/22 (1934): 182-184.
- Şapolyo, Enver Behnan. *Kemal Atatürk ve Millî Mücadele Tarihi*. İstanbul: Rafet Zaimler Yayınevi, 1958.
- Tanör, Bülent. *Türkiye'de Yerel Kongre İktidarları (1918-1920)*. İstanbul: Afa Yayınları, 1992.
- Tansel, Selahattin. *Mondros'tan Mudanya'ya Kadar I*. Ankara: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1977.
- Tansel, Selahattin. *Mondros'tan Mudanya'ya Kadar II*. Ankara: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1978.
- Tansel, Selahattin. *Mondros'tan Mudanya'ya Kadar IV*. Ankara: Başbakanlık Basımevi, 1974.

Taşpınar. 4/46 (1936).

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 24 Nisan 1336 (1920)-21 Şubat 1336 (1921). C. 1. Ankara: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1985.

Tekeli, İlhan ve Selim İlkin. *Ege'deki Sivil Direnişten Kurtuluş Savaşı'na Geçerken Uşak Heyet-i Merkeziyesi ve İbrahim (Tahtakılıç) Bey*. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1989.

Trikupis, Nikolaos. *General Trikupis'in Hâtıraları*.